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UHPV

méfitko vysek 1:100 %
méFitko délek 1:250
NHPV

KOTA TERENU STAVAJICIHO
(KOTA TERENU UPRAVENEHO)

KRYTI KONSTRUKCE K UPR. TERENU

KOTA 0SY POTRUBI

KOTA SPODNI UROVNE PODSYPU

HLOUBKA VYKOPU

2,28 — 201,18—— 201,64 — 0,93 — 202,82

SROVNAVACI ROVINA 187,00 I

.—J—.—.—.—.—

(201,84)
(201,87)

2,68
1,97
1,99

199,11
199,27
199,28

,68
2,95
2,96

(202,11)

199,43

2,82

NAPOJENI NA STAV. RAD

1,88 — 1,64 — 201,18— 201,64 — 0,935 — 202,82
4,65 — 2,58 — 200,24— 200,69 — 1,77 — 202,82
6,56 — 2,58 — 200,24 — 200,69 — 1,87 — 202,82
992 3,12 199,24 199,69__ 2,87 202,82
10,64 — 4,97 — 197,84—199,6/ — 1,82 — 202,82
12,52 — 4,95 — 197,84 — 199,66 — 1,80 — 202,79

29,19 b— 3,76 — 198,04 — 199,81 — 0,65 — 201,79
30,75 — 3,80 — 198,04 — 199,85 — 0,68 — 201,84
46,16 —— 2,72 — 199,55 — 199,98 — 1,68 — 202,25
49,47 — 2,94 — 199,55— 200,00 — 2,13 — 202,49
52,52 (— 2,35 — 199,95 —— 200,40 — 1,54 — 202,30

54,40 — 2,10 — 199,95 — 200,40 — 1,29 — 202,05

57,21 +— 2,42 — 200,36 — 200,81 — 1,61 — 202,78

59,09 — 3,26 — 200,36 — 200,81 — 1,81 — 202,97

S
STANICENI o
0,7
DELKA (M) 1,9 2,8 [1,9] 3,4 1,9 1,6 3,3 3,1 (1,91 28 (1,9
SPAD POTRUBI :> :> <i <i
5 8 \ \:
DIMENZE POTRUBI 1x PI DN 400/710 2x ASF. CHRANICKA DN900 + 1x PI DN 400/710 1x PI DN 400/710

LEGENDA :

TEREN STAVAJICI

——————— TEREN UPRAVENY—NOVY STAV
—temtemcemee= (OSA POTRUBI

******* SPODNI UROVEN PODSYPU
DEMONTAZ
I NOVE OBJEKTY
PE DILATACNI POLSTAR
HLADINA SPODNI[ VODY

POZNAMKA:

V CELE DELCE DOTCENE TRASY TEPELNYCH SITI
BUDE VE VYSCE 100 mm NAD PISKOVYM
OBSYPEM POTRUBI ULOZENA OCHRANNA FOLIE
ZELENE BARVY

UPOZORNENI:

PO PROVEDENI ZEMNICH PRACI BUDE OVERENA
SKUTECNA POLOHA STAVAJICICH INZ. SITI A
PROVEDENA KONTROLA KRYTI KONSTRUKCE
NAVRHOVANEHO TEPELNEHO VEDENI. V PRIPADE
ROZPORU S PD BUDE NA KONTROLNIM DNU
AKTUALIZOVANO VYSKOVE ULOZENI NOVEHO
POTRUBI.

ZAKRESLENI STAVAJICICH INZ. SITI VYCHAZI Z
PODKLADU JEJICH SPRAVCU A PROSTOROVE
NORMY CSN 736005. NOVE SITE JSOU
ZAKRESLENY DLE DOKUMENTACE PRISLUSNYCH
SO /PS.

7AKRESLENA KABELOVA VEDENI URCUJI TRASU
KABELU, NIKOLI VSAK POCET KABELU.

Orientaéni schéma:
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